
１　業務名：

２　所属事務所等：

３　方式：

４　選定通知日：

５　公示日：

６　特定通知日：

技術提案書提出者 特定の有無 特 定 さ れ な か っ た 理 由

パシフィックコンサル
タンツ(株)

○

プロポーザル方式における特定結果書

令和６年度大分港海岸改良技術検討業務

九州地方整備局別府港湾・空港整備事務所

令和6年1月30日

令和6年3月25日

簡易公募型プロポーザル方式

令和6年3月5日



調達案件番号 2102091340020230020

調達案件名称 令和６年度大分港海岸改良技術検討業務

担当者 品質管理課長

開札執行日時 令和06年04月17日 13時36分

見積結果 業者決定

理由

執行担当 下岡　直純 10:11:17

立会担当 穴井　洋子 10:12:31

予定価格 9,140,000 円 （税抜き）

　 　 914万 円 （税抜き）

調査基準価格 　 0 円 （税抜き）

　 　 0 円 （税抜き）

最新更新日時 2024.04.18 10:18

番
号

業者名称 第1回見積金額 第2回見積金額
予定価格

以下
基準価格

以上

調
査
実
施

落
札
者

摘要

1 パシフィックコンサルタンツ株式会社 10,054,000 9,140,000 ○ ○   ○  

見積結果登録


